abertura de crédito adicional especial no orçamento do Município de Campo Largo,

para o exercício de 2007.

Art. 2º - Fica o Executivo autorizado a abrir no orçamento-

programa do Município de Campo Largo, para o exercício de 2007, um crédito

adicional especial no valor de R$ 15.600,00 (quinze mil, seiscentos reais), com a

implantação de nova natureza de despesa para o Programa/Atividade abaixo

relacionado:

Órgão : 12 - Secretaria Municipal de Promoção Social, Emprego e Trabalho

Unidade : 002 - Fundo Municipal de Assistência Social

Função : 08 — Assistência Social